
  
	

		
				
					
													Kontakt
	O nákupu	Jak nakupovat
	Obchodní podmínky
	Reklamační řád
	EET








						 

					


				

				 

				
					

						
							
								www.sanitaatopeni.cz
							

				    	


						

Nákupní košík



				




Můj účet

	
			zákazník není přihlášen
		

	
		Zaregistrovat se	Přihlásit se		Můj účet
	





	
		
		Vyhledávání
		
		Hledat
		

	







						 


					

				

				

		

		
		


		

						
								


Katalog produktů


		
	
								
				
					
													SANITA
											
				
								
										
				
					
													Baterie vodovodní
											
				
								
										
				
					
													 Novaservis 
											
				
								
								
	
				
					
													RAF
											
				
								
								


								
	
				
					
													Koupelnové doplňky
											
				
								
										
				
					
													Novaservis
											
				
								
								
	
				
					
													Santech Allianz
											
				
								
								


								
	
				
					
													Koupelnový nábytek
											
				
								
										
				
					
													 Dřevojas 
											
				
								
								
	
				
					
													SAM Holding
											
				
								
								


								
	
				
					
													Podlahové žlaby a rošty
											
				
								
										
				
					
													 Žlaby
											
				
								
								
	
				
					
													 Rošty
											
				
								
								


								
	
				
					
													Předstěnové moduly
											
				
								
										
				
					
													Modul pro závěsné WC
											
				
								
								
	
				
					
													Montážní rámy pro bidety
											
				
								
								
	
				
					
													Montážní rámy pro pisoáry
											
				
								
								
	
				
					
													Montážní rámy pro umyvadla
											
				
								
								
	
				
					
													Pro starší a imobilní
											
				
								
								


								
	
				
					
													Sanitární keramika
											
				
								
										
				
					
													Toalety
											
				
								
								
	
				
					
													Umyvadla
											
				
								
								


								
	
				
					
													Vanová dvířka
											
				
								
								
	
				
					
													Venkovní odvodnění
											
				
								
										
				
					
													Lapače střešních splavenin
											
				
								
								
	
				
					
													Venkovní žlaby
											
				
								
								


								


								
	
				
					
													TOPENÍ
											
				
								
										
				
					
													Bojlery
											
				
								
										
				
					
													Elektrické
											
				
								
								
	
				
					
													Kombinované
											
				
								
								
	
				
					
													Plynové
											
				
								
								
	
				
					
													Plynové - průtokové
											
				
								
								


								
	
				
					
													Čerpadla a vodárny
											
				
								
										
				
					
													Domácí vodárny
											
				
								
								
	
				
					
													Drenážní čerpadla
											
				
								
								
	
				
					
													Kalová čerpadla
											
				
								
								
	
				
					
													Odstředivá čerpadla
											
				
								
								


								
	
				
					
													Expanzní nádoby
											
				
								
										
				
					
													Pitná a užitková voda
											
				
								
								
	
				
					
													Topení a chlazení
											
				
								
								


								
	
				
					
													Kotle
											
				
								
										
				
					
													Elektrické
											
				
								
								
	
				
					
													Plynové kondenzační
											
				
								
								
	
				
					
													Tuhá paliva
											
				
								
								


								
	
				
					
													Oběhová čerpadla
											
				
								
								
	
				
					
													Pokojové termostaty
											
				
								
								
	
				
					
													Radiátory
											
				
								
										
				
					
													Deskové
											
				
								
								
	
				
					
													Koupelnové žebříky bílé
											
				
								
								
	
				
					
													Koupelnové žebříky chrom
											
				
								
								
	
				
					
													Připojovací šroubení
											
				
								
								
	
				
					
													Termostatické hlavice
											
				
								
								
	
				
					
													Termostatické ventily
											
				
								
								
	
				
					
													Topné elektrické tyče
											
				
								
								
	
				
					
													Zásuvkové termostaty
											
				
								
								


								


								
	
				
					
													OSTATNÍ
											
				
								
										
				
					
													Kuchyňské dřezy
											
				
								
								
	
				
					
													Lepidla a tmely
											
				
								
								
	
				
					
													Potřeby pro domáctnost
											
				
								
								


								
	
				
					
													VÝPRODEJ
											
				
								
								


	
	







Seznam výrobců


		
	
				vyberte ze seznamu
Alcadrain
AquaCup
Bosch
Cersanit
Conecterm
Danfoss
Dianflex
Dražice
Dřevojas
Enbra
Geberit
Heatpol
Heimeier
Henkel
Honeywell
Jika
Karma
Korado
Miroslav Chuděj
Mora
Novaservis
OPOP
Protherm
Purmo
Quantum
RAF
Reflex
Regulus
Salus
Santech Allianz
Sapho
Slovarm
SLOVPLAST
Thermal Trend
Thermona
Weberman


	
	




Dopravné
[bookmark: 29]
	Dopravné dle váhy a rozměru:


	 


	 


	[image: ]


	 


	
		do 5 kg - 99 Kč

	
		do 15 kg - 119 Kč

	
		 

	
		Příplatek za dobírku: 60 Kč

	
		Při platbě předem (zálohová platba) bez příplatku.

	
		
			 

	




	




	[image: ]


	 


	do 5 kg - 260 Kč


	do 10 kg - 320 Kč


	do 30 kg - 430 Kč


	 


	Příplatek za dobírku: 60 Kč


	Při platbě předem (zálohová platba) bez příplatku.


	 


	




	[image: ]


	[image: ]



	do 15 kg - 380 Kč


	do 30 kg - 570 Kč


	do 50 kg - 830 Kč

	do 75 kg - 1.100 Kč

	do 100 kg - 1.440 Kč

	do 150 kg - 1.850 Kč

	do 200 kg - 2.400 Kč

	do 300 kg - 2.940 Kč

	do 400 kg - 3.340 Kč

	do 500 kg - 3.770 Kč

	do 700 kg - 4.750 Kč


	 


	Příplatek za dobírku je 60 Kč.


	Při platbě předem (zálohová platba) bez příplatku.


	
		 




	




	 


	
		Výrobky Thermona mají při platbě předem (zálohová platba) dopravné ve výši 200 Kč.

	
		 

	




	
		
			
				 

		

	




	
		

	

	
		 

	
		Všechny ceny dopravného jsou zde uvedeny včetně DPH.

	
		---

	
		Veškeré ceny dopravného a dobírkovného se týkají přepravy zásilek v rámci ČR.

	
		---

		Určení druhu a ceny dopravy je v závislosti na přepravované zásilce a řídí se přepravními podmínkami jednotlivých dopravců.

	
		---

		Prodávající má právo změnit přepravce bez předchozího upozornění.




	 






Napište nám:












	Předmět:
	



	Jméno:
	



	Váš email:
	



	Email again:
	 


	Telefon:
	



	



	
			

			
				E-mail

			

	


 	










			

			
			
			
Stránka nenalezena



	Vyhledávání
Hledat








	Nehledali jste tuto stránku: http://www.sanitaatopeni.cz/eet?





	Nebo některý z těchto produktů?
	
Zboží bylo přidáno do košíku
Pokračovat v nákupuZobrazit košík



[image: Zboží bylo přidáno do košíku]

[image: Akce]

	[image: Tepovač koberců TEKO-1 - SLOVPLAST]


Tepovač koberců TEKO-1 - SLOVPLAST
Výrobce: SLOVPLAST
Dostupnost: Skladem
Cena: 980 Kč
KoupitDetail


	Tepovač koberců TEKO-1

	je mechanický tepovač, vybavený zásobníkem o objemu 2.7 l, který slouží k dokonalému vyčištění koberců.

	Tepovač kobeerců Vám pomůže dokonale vyčistit koberce, oživí jejich...

[image: Zboží bylo přidáno do košíku]



	[image: SAM HOLDING T-2454 - Splachovací WC nádržka vysokopoložená]


SAM HOLDING T-2454 - Splachovací WC nádržka vysokopoložená
Výrobce: SLOVPLAST
Dostupnost: Skladem
Cena: 1.035 Kč
KoupitDetail


	Klasická splachovací WC nádržka vysokopoložená SLOVPLAST T-2454.

	Kompletní balení, včetně napouštěcího a vypouštěcího ventilu.

	Doporučujeme dokoupit pro snažší montáž soupravu trubek.

	 



 



















			


			


	    



		
			
				

				

			

		

		
			
				
					(C) sanitaatopeni.cz -
				
				
				Cookies | Sunlight systems - tvorba e-shopů
				
							

		


	







[image: TOPlist]




	



					

		
			
				
					Tato webová stránka používá cookies
				

				
					Na těchto stránkách fungují cookies, které naše společnosti využívají. Jednotlivé typy cookies a jejich dobu zpracování naleznete popsané níže v tabulce. Zvolte prosím Vámi preferovanou variantu. Pokud byste nás potřebovali ohledně výkonu vašich práv v souvislosti se zpracováním cookies kontaktovat, obraťte se prosím na společnost, jejíž stránky procházíte, nebo na našeho Pověřence pro ochranu osobních údajů. Pokud si myslíte, že s osobními údaji nenakládáme, jak bychom měli, máte možnost podat stížnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů. Budeme však rádi, pokud se nejdříve obrátíte přímo na nás a budeme tak moct Váš požadavek obratem vyřešit.
				

			

			
				
					Povolit vše
					Povolit pouze nutné
				

				
					Nastavení
				

			

			
								
					
						Povinné: 

							Název	Účel	Poskytovatel	Vypršení
	last_visited_id	Optimalizace pro uchovávání košíku produktů mezi navštěvami eshopu.	Sun-shop	Session
	jstree_load	Pro práci se stromem eshopu	Sun-shop	Session
	jstree_open	Pro práci se stromem eshopu	Sun-shop	Session
	Popup_#	Pro práci s vyskakovacím oknem. Aby nevyskakovalo pokaždé.	Sun-shop	Session
	mobileVersion	Ukazatel zobrazení pro mobilní verzi	Sun-shop	Session
	sunshop2016	Identifikace uživatele při průchodu eshopu. Nutné k uložení obsahu košíku a veškerých funkcí, vyžadující fungování stránky jako eshopu.	Sun-shop	Session


					

											
							Statistické: 

								Název	Účel	Poskytovatel	Vypršení
	_gid	Google analytics ID - statistiky návštěvnosti.	Google	2 roky
	_ga#	Google analytics ID - statistiky návštěvnosti.	Google	2 roky
	_utma / _utmb / ... _utmz	Google analytics ID - statistiky návštěvnosti.	Google	2 roky


						

														

			

			
				
					
						
							
								
								 Povinné 
																 Statistické 
								 Marketingové 
							

						

						
							Zpět
							Povolit vybrané
						

					

					
						Zavřít výběr cookies
					

				

			

	




						